Passzív alkatrészek ❙  Nem polarizált kondenzátorok ❙  Kerámia kondenzátorok
www.ret.hu B.3U - Újdonság! Előző katalógusunk megjelenése óta került kínálatunkba
B - Beszerzés alatt lévő típus
K - Kifutó típus (új fejlesztéshez nem ajánlott, a raktárkészlet erejéig!)
R - Rendelésre szállítható típus
 - Ólommentes (-Pb free)/ROHS
Ut
ol

iz
á
lt
 k
o
n
d
e
n
z
á
to
r
o
k
10-01-22 150 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD151K50Y5PTR
10-01-23 180 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD181K50Y5PTR
10-01-24 220 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD221K50Y5PTRF
R 10-01-25 270 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD271K50Y5PTR
10-01-26 330 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD331K50Y5PTRF
10-01-27 390 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD391K50Y5PTR
10-01-28 470 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD471K50Y5PTRF
10-01-29 560 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD561K50Y5PTRF
10-01-30 680 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD681K50Y5PTR
10-01-31 820 pF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD821K50Y5PTR
10-01-32 1 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 Y5P Ø6 ● NCD102K50Y5PTRF
10-01-69 1 nF KER.-NIC 1000 20 % 5,08 Z5U Ø5 ● NCD102M1KVZ5UF
10-01-64 1.5 nF KER.-NIC RM1 50 10% 2,54 Y5P Ø6 ● NCD152K50Y5PTRF(2.5mm)
10-01-65 1.5 nF KER.-NIC RM2 50 10% 5,08 Y5P Ø6 ● NCD152K50Y5PTRF(5mm)
10-01-35 1 nF KER.-NIC 50 5% 2,54 NPO 3,81x3,81 ● NCM15NPO102J50TR
10-01-36 2.2 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 3,81x3,81 ● NCM15X7R222K50TR
10-01-37 3.3 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 3,81x3,81 ● NCM15X7R332K50TR
10-01-38 4.7 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 3,81x3,81 ● NCM15X7R472K50TRF
10-01-39 10 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 3,81x3,81 ● NCM15X7R103K50TRF
10-01-40 22 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 3,81x3,81 ● NCM15Z5U223M50TR
10-01-41 33 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 3,81x3,81 ● NCM15Z5U333M50TR
10-01-42 47 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 3,81x3,81 ● NCM15Z5U473M50TRF
10-01-43 47 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 5,08x5,08 ● NCM20X7R473K50TR
10-01-44 100 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 5,08x5,08 ● NCM20Z5U104M50TRF
10-01-45 100 nF KER.-NIC 50 10 % 2,54 X7R 5,08x5,08 ● NCM20X7R104K50TRF
10-01-46 220 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 5,08x5,08 ● NCM20Z5U224M50TRF
10-01-47 470 nF KER.-NIC 50 20 % 2,54 Z5U 5,08x5,08 ● NCM20Z5U474M50TRF
10-01-48 1 nF KER.-NIC 100 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R102K100TR
10-01-49 2.2 nF KER.-NIC 100 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R222K100TR
10-01-50 3.3 nF KER.-NIC 100 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R332K100TRF
10-01-51 4.7 nF KER.-NIC 100 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R472K100TR
10-01-52 10 nF KER.-NIC 100 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R103K100TRF
10-01-53 47 nF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U473M50TRF
10-01-54 100 nF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U104M50TRF
10-01-55 100 nF KER.-NIC 50 10 % 5,08 X7R 5,08x5,08 ● NCM21X7R104K50TRF
10-01-62 100 nF KER.-NIC 100 20 % 2,54 Z5U 5,08x5,08 ● NCM20Z5U104M100TRF
10-01-63 100 nF KER.-NIC 100 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U104M100TRF
10-01-56 220 nF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U224M50TRF
10-01-61 330 nF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U334M50TRF
10-01-57 470 nF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 5,08x5,08 ● NCM21Z5U474M50TRF
10-01-58 1 μF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 7,62x7,62 ● NCM30Z5U105M50TRF
10-01-60 1 μF KER.-NIC 50 20 % 5,08 Z5U 7,62x7,62 - NCM30Z5U105M50TRF
Cikkszám Típus [V] Tűrés Lábtávolság[mm] Anyag d [mm] TAPE Gyári kód Kép
TAPE
23 min.3 max.